

華東承啓科技股份有限公司 服務辦事處
地址：台北市中山區敬業一路192號1樓
電話：(02)8502-2299 傳真：(02)8502-1560
服務網址：http://stock.walsin.com
辦理時間：週一至週五上午8:30~下午5:00



Table with 4 columns: 條次, 原條文, 修訂後條文, 修訂原因說明. Contains amendments to Article 4 and Article 6 regarding book guarantee procedures.

議：經主席徵詢全體出席及代理出席股東無異議照案通過。
案由：修訂本公司「資金貸與他人作業程序」部分條文案，提請討論。
明：依據「公開發行公司資金貸與及背書保證處理準則」之規定，及依公司實務運作需要，擬修訂本公司『資金貸與他人作業程序』部分條文如下：

Table with 4 columns: 條次, 原條文, 修訂後條文, 修訂原因說明. Contains amendments to Article 2, Article 4, Article 5, and Article 6 regarding financial lending and book guarantee procedures.

議：經主席徵詢全體出席及代理出席股東無異議照案通過。
案由：修訂本公司「取得與處分資產處理程序」部分條文案，提請討論。
明：依據「公開發行公司取得或處分資產處理準則」之規定，擬修訂本公司『取得與處分資產處理程序』部分條文如下：

Table with 4 columns: 條次, 原條文, 修訂後條文, 修訂原因說明. Contains amendments to Article 12 regarding loss limits.

議：經主席徵詢全體出席及代理出席股東無異議照案通過。
案由：本公司董事及監察人全面改選案。
明：一、本公司第九屆董事、監察人係於民國97年6月13日選任，任期即將於100年6月12日屆滿，擬提請100年股東常會改選。
二、依本公司章程第十三條規定，本公司設董事七人，監察人二人，擬定新任董事及監察人自選出後即就任，任期三年，自100年6月24日至103年6月23日止。

Table with 3 columns: 戶號, 姓名, 當選權數. Lists candidates for the Board of Directors and Supervisors.

第七案
案由：請准許解除新任董事就業禁止之限制案，提請討論。
明：一、依公司法第二〇九條第一項規定「董事為自己或他人為屬於公司營業範圍內之行為，應對股東會說明其行為之重要內容，並取得其許可」規定辦理。
二、本次股東會選舉後之新任董事，依公司法第二〇九條第一項規定，請許可解除董事就業禁止之限制。
三、若本公司法人董事因業務需要，改派法人代表時，併此解除該等法人董事代表就業禁止之限制。
議：經主席徵詢全體出席及代理出席股東無異議照案通過。(各席新任董事被解除之就業禁止限制如後)

Table with 3 columns: 董事姓名, 專業名稱, 擔任職務. Lists the names and roles of the newly elected board members.

臨時動議：無
散會：同日上午十時十九分，由主席宣佈散會。

(無法投遞時免退回)

華東承啓科技股份有限公司一〇〇年股東常會議事錄

時間：中華民國一〇〇年六月二十四日(星期五)上午九時整
地點：新北市新店區北新路三段223號2樓(台北矽谷國際會議中心)
出席：出席及代理出席股東代表股份總數共計：51,497,755股，佔本公司已發行股份總數89,352,263股之57.63%。
列席：勤業眾信聯合會計師事務所邱明玉會計師及廖哲瑛律師

主席：范董事長伯康 記錄：張亞玲

宣佈開會：截至上午九時，出席及代理出席股東代表股份總數為51,497,755股，已逾發行股份總數二分之一，經主席依法宣佈開會。

主席致詞：略

報告事項：

- 一、總經理報告：
本公司九十九年度營業狀況(營業報告書詳見如後，或請參閱100年議事手冊第9-10頁)，敬請鑒察。
二、監察人報告：
監察人審查本公司九十九年度決算表冊報告(詳見如後，或請參閱100年議事手冊第28-29頁)，敬請鑒察。
三、其他報告事項：

- (一)、本公司全體董事、監察人持股情形，報告如下：
1. 依證交法第二十六條及「公開發行公司董事、監察人股權成數及查核實施規則」之規定，本公司全體董事、監察人持股已達法定股權成數標準。
2. 截至一〇〇年股東常會停止過戶日股東名簿記載之個別及全體董事、監察人持股情形(請參閱100年議事手冊第60頁)。
(二)、報告本公司一〇〇年股東常會並無股東依公司法一七二條之一規定，於公司公告受理股東提案期間(一〇〇年四月十五日起至一〇〇年四月二十七日止)，向公司提出書面提案。
(三)、報告本公司截至一〇〇年三月三十一日止對子公司背書保證及資金貸與情形如下：

Table with 3 columns: 公司名稱, 背書保證金額, 資金貸與金額. Lists subsidiaries and their financial data.

承認、討論及選舉事項

第一案
案由：本公司九十九年度決算表冊暨營業報告書，提請承認。
明：本公司九十九年度資產負債表、損益表、股東權益變動表、現金流量表暨合併報表等決算書表已編製完成，業經會計師查核完竣，並出具無保留意見查核報告(詳見如後，或請參閱100年議事手冊第11-27頁)，於一〇〇年三月十八日董事會通過，併同營業報告書復送請監察人審查完畢，提請承認。

第二案
案由：本公司九十九年度虧損撥補案，提請承認。
明：本公司九十九年度稅後淨損為\$203,833仟元，期末累積虧損為\$274,460仟元，故尚無盈餘可供分配，茲擬其虧損撥補表如下，提請承認。

Table with 2 columns: 項目, 金額. Shows the profit/loss allocation table with a total of 274,460,109.

董事長：范伯康 經理人：張大榮 會計主管：賴玉女

議：經主席徵詢全體出席及代理出席股東無異議照案通過。
案由：修訂本公司「背書保證作業程序」部分條文案，提請討論。
明：依據「公開發行公司資金貸與及背書保證處理準則」之規定，及依公司實務運作需要，擬修訂本公司「背書保證作業程序」部分條文如下：

華東承啟科技股份有限公司
九十九年度營業報告書
各位股東女士、先生：
歡迎各位股東在百忙中，撥空參加本公司一年一度的股東大會，以下向各位股東報告過去一年之營運成果及本年度營運計劃概要。

一、九十九年度營業結果
由於九十九年度DRAM市場仍供過於求，使得DRAM產品價格持續下滑。公司一方面積極擴展業務增加營收，另一方面考量股價的風向，加速降低庫存等，以改善營收增加產品毛利超越於預期，因此，達成公司營運成長目標。

九十九年度營業收入淨額為2,824,943千元，較九十八年度2,754,157千元增加2.57%，稅後淨額203,833千元，每股稅後淨額2.34元。九十九年度報表之負債比率、流動比率及速動比率分別為30.44%、189.00%及124.96%，顯現財務結構尚佳。

Table with 5 columns: 項目, 99年度, 98年度, 97年度, 增減金額, 增減%. Rows include 營業收入淨額, 營業毛利(淨額), 營業淨利(淨額), 稅前淨利(淨額), 稅後淨利(淨額), 每股稅後淨利(淨額)(元).

Table with 5 columns: 項目, 99年度, 98年度, 97年度, 增減%. Rows include 負債佔資產比率, 長期資金佔固定資產比率, 流動比率, 速動比率, 利息保障係數.

Table with 5 columns: 項目, 99年度, 98年度, 97年度, 增減%. Rows include 資產報酬率, 股東權益報酬率, 占營收, 營業利益(佔收入), 資本成本, 稅前淨利(淨額), 稅後淨利(淨額), 每股稅後淨利(淨額)(元).

二、一百年度營運計劃概要
(一) 結束DRAM 專案，說明如下：
由於 DRAM 市場價格波動太過慘烈，產品供不應求，以致於造成公司九十九年度巨額虧損。而今年此產業近期內的市場動向仍不樂觀，公司無法再次承受產品市場的不確定性所可能造成的損失，因此，決定結束 DRAM 專案以避風險。

(二) 未來發展方向：
1、公司進行改革瘦身，簡化作業流程，控制成本，以降低公司營運費用支出。
2、SMT 專案持續發展，並針對所得的生產設備技術訓練，以爭取技術層次較高的訂單，增加工廠的產能。
3、發展長期穩健成長的經營模式，嚴格執行確實而精確的績效核核及庫存管理，以減少呆帳、存貨及滯留及跌價損失。
4、擴展國內通路策略及增加多元化產品，以擴大管理範圍，增加產品多元化的經營。

本公司仍將努力開發新產品，提升管理績效及運法標準化公司治理，期望創造獲利回饋各位股東，並懇請 各位股東繼續給予支持與指導。

董事長：范伯康 經理人：張大榮 會計主管：賴玉女
華東承啟科技股份有限公司
監察人審查報告書

茲准
董事會送造本公司九十九年度財務報表暨合併財務報表，業經委託勤業眾信聯合會計師事務所邱明玉、洪國田會計師查核竣事，連同營業報告書、虧損撥補之議案，業經本監察人審核完竣，認為尚無不合，爰依公司法第219條及證券交易法第36條之規定，備具報告書。

敬請 鑒察
此 致
本公司一百年度股東常會

華東承啟科技股份有限公司
監察人：瑞華投資股份有限公司
代表人：溫 堅 溫 堅

中華民國 一 百 年 三 月 三 十 一 日
華東承啟科技股份有限公司
監察人審查報告書

茲准
董事會送造本公司九十九年度財務報表暨合併財務報表，業經委託勤業眾信聯合會計師事務所邱明玉、洪國田會計師查核竣事，連同營業報告書、虧損撥補之議案，業經本監察人審核完竣，認為尚無不合，爰依公司法第219條及證券交易法第36條之規定，備具報告書。

敬請 鑒察
此 致
本公司一百年度股東常會

華東承啟科技股份有限公司
監察人：高順隆 高順隆
中華民國 一 百 年 三 月 三 十 一 日

Deloitte. 勤業眾信
Deloitte & Touche
120F Floor, Hung Tai Plaza
156 Min Sheng East Road, Sec.3
Taipei 10596, Taiwan, ROC
Tel: +886 (2) 2545-9988
Fax: +886 (2) 2545-9999
www.deloitte.com.tw

華東承啟科技股份有限公司 公鑒：
華東承啟科技股份有限公司民國九十九年及九十八年十二月三十一日之資產負債表，暨民國九十九及九十八年一月一日至十二月三十一日之損益表、股東權益變動表及現金流量表，業經本會計師查核竣事，上開財務報表之編製係管理階層之責任，本會計師之責任則為根據查核結果對上開財務報表表示意見。

本會計師係依照會計師查核簽證財務報表規則及一般公認審計準則規劃並執行查核工作，以合理確信財務報表有無重大不實表達。此項查核工作包括以抽查方式獲取財務報表所列金額及所揭露事項之查核證據、評估管理階層編製財務報表所採用之會計原則及所作之重大會計估計，暨評估財務報表整體之表達。本會計師相信此項查核工作可對所表示之意見提供合理之依據。

依本會計師之意見，第一段所述財務報表在所有重大方面係依照證券發行人財務報告編製準則、商業會計法及商業會計處理準則中與財務會計準則相關之規定暨一般公認會計原則編製，足以公允表達華東承啟科技股份有限公司民國九十九年及九十八年十二月三十一日之財務狀況，暨民國九十九及九十八年一月一日至十二月三十一日之經營成果與現金流量。

如財務報表附註三所述，華東承啟科技股份有限公司自民國九十八年一月一日起，採用財團法人中華民國會計研究發展基金會於民國九十六年十一月修訂之財務會計準則公報第十號「存貨之會計處理原則」。

華東承啟科技股份有限公司民國九十九年度財務報表重要會計科目明細表，主要係供補充分析之用，亦經本會計師採用第二段所述之查核程序予以查核。據本會計師之意見，該等科目明細表在所有重大方面與第一段所述財務報表相關資訊一致。

華東承啟科技股份有限公司已編製民國九十九及九十八年度之合併財務報表，並經本會計師分別出具無保留意見及修正式無保留意見之查核報告在案，備供參考。

勤業眾信聯合會計師事務所
會計師 邱明玉 會計師 洪國田
行政院金融監督管理委員會核准文號 財政部證券期貨管理委員會核准文號
金管證六字第 0930160267 號 台財證六字第 0920123784 號

中華民國 一 〇 〇 年 一 月 三 十 一 日
Deloitte. 勤業眾信
Deloitte & Touche
120F Floor, Hung Tai Plaza
156 Min Sheng East Road, Sec.3
Taipei 10596, Taiwan, ROC
Tel: +886 (2) 2545-9988
Fax: +886 (2) 2545-9999
www.deloitte.com.tw

華東承啟科技股份有限公司 公鑒：
華東承啟科技股份有限公司及其子公司民國九十九年及九十八年十二月三十一日之合併資產負債表，暨民國九十九及九十八年一月一日至十二月三十一日之合併損益表、合併股東權益變動表及合併現金流量表，業經本會計師查核竣事。上開合併財務報表之編製係管理階層之責任，本會計師之責任則為根據查核結果對上開合併財務報表表示意見。

本會計師係依照會計師查核簽證財務報表規則及一般公認審計準則規劃並執行查核工作，以合理確信合併財務報表有無重大不實表達。此項查核工作包括以抽查方式獲取合併財務報表所列金額及所揭露事項之查核證據、評估管理階層編製合併財務報表所採用之會計原則及所作之重大會計估計，暨評估合併財務報表整體之表達。本會計師相信此項查核工作可對所表示之意見提供合理之依據。

依本會計師之意見，第一段所述合併財務報表在所有重大方面係依照證券發行人財務報告編製準則及一般公認會計原則編製，足以公允表達華東承啟科技股份有限公司及其子公司民國九十九年及九十八年十二月三十一日之合併財務狀況，暨民國九十九及九十八年一月一日至十二月三十一日之合併經營成果與合併現金流量。

如合併財務報表附註三所述，華東承啟科技股份有限公司及其子公司自民國九十八年一月一日起，採用財團法人中華民國會計研究發展基金會於民國九十六年十一月修訂之財務會計準則公報第十號「存貨之會計處理原則」。

勤業眾信聯合會計師事務所
會計師 邱明玉 會計師 洪國田
行政院金融監督管理委員會核准文號 財政部證券期貨管理委員會核准文號
金管證六字第 0930160267 號 台財證六字第 0920123784 號

中華民國 一 〇 〇 年 一 月 三 十 一 日
勤業眾信聯合會計師事務所
會計師 邱明玉 會計師 洪國田
中華民國 一 〇 〇 年 一 月 三 十 一 日
華東承啟科技股份有限公司
監察人：高順隆 高順隆
中華民國 一 百 年 三 月 三 十 一 日

華東承啟科技股份有限公司
民國九十九年十二月三十一日

Table with 5 columns: 代碼, 九十九年度, 九十八年度, 九十七年度, 增減金額, 增減%. Rows include 營業收入, 營業毛利, 營業淨利, 稅前淨利, 稅後淨利, 每股稅後淨利.

華東承啟科技股份有限公司
民國九十九年十二月三十一日

Table with 5 columns: 代碼, 九十九年度, 九十八年度, 九十七年度, 增減金額, 增減%. Rows include 營業收入, 營業毛利, 營業淨利, 稅前淨利, 稅後淨利, 每股稅後淨利.

華東承啟科技股份有限公司
民國九十九年十二月三十一日

Table with 5 columns: 代碼, 九十九年度, 九十八年度, 九十七年度, 增減金額, 增減%. Rows include 營業活動之現金流量, 投資活動之現金流量, 融資活動之現金流量, 現金淨(減少)增加金額, 每股(損失)盈餘.

華東承啟科技股份有限公司
民國九十九年十二月三十一日

Table with 5 columns: 代碼, 九十九年度, 九十八年度, 九十七年度, 增減金額, 增減%. Rows include 營業收入, 營業毛利, 營業淨利, 稅前淨利, 稅後淨利, 每股稅後淨利.

華東承啟科技股份有限公司
民國九十九年十二月三十一日

Table with 5 columns: 代碼, 九十九年度, 九十八年度, 九十七年度, 增減金額, 增減%. Rows include 營業收入, 營業毛利, 營業淨利, 稅前淨利, 稅後淨利, 每股稅後淨利.

華東承啟科技股份有限公司
民國九十九年十二月三十一日

Table with 5 columns: 代碼, 九十九年度, 九十八年度, 九十七年度, 增減金額, 增減%. Rows include 營業活動之現金流量, 投資活動之現金流量, 融資活動之現金流量, 現金淨(減少)增加金額, 每股(損失)盈餘.

華東承啟科技股份有限公司
民國九十九年十二月三十一日

Table with 5 columns: 代碼, 九十九年度, 九十八年度, 九十七年度, 增減金額, 增減%. Rows include 營業收入, 營業毛利, 營業淨利, 稅前淨利, 稅後淨利, 每股稅後淨利.

華東承啟科技股份有限公司
民國九十九年十二月三十一日

Table with 5 columns: 代碼, 九十九年度, 九十八年度, 九十七年度, 增減金額, 增減%. Rows include 營業收入, 營業毛利, 營業淨利, 稅前淨利, 稅後淨利, 每股稅後淨利.

華東承啟科技股份有限公司
民國九十九年十二月三十一日

Table with 5 columns: 代碼, 九十九年度, 九十八年度, 九十七年度, 增減金額, 增減%. Rows include 營業活動之現金流量, 投資活動之現金流量, 融資活動之現金流量, 現金淨(減少)增加金額, 每股(損失)盈餘.

華東承啟科技股份有限公司
民國九十九年十二月三十一日

Table with 5 columns: 代碼, 九十九年度, 九十八年度, 九十七年度, 增減金額, 增減%. Rows include 營業收入, 營業毛利, 營業淨利, 稅前淨利, 稅後淨利, 每股稅後淨利.

華東承啟科技股份有限公司
民國九十九年十二月三十一日

Table with 5 columns: 代碼, 九十九年度, 九十八年度, 九十七年度, 增減金額, 增減%. Rows include 營業收入, 營業毛利, 營業淨利, 稅前淨利, 稅後淨利, 每股稅後淨利.

華東承啟科技股份有限公司
民國九十九年十二月三十一日

Table with 5 columns: 代碼, 九十九年度, 九十八年度, 九十七年度, 增減金額, 增減%. Rows include 營業活動之現金流量, 投資活動之現金流量, 融資活動之現金流量, 現金淨(減少)增加金額, 每股(損失)盈餘.